
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 20 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 7 月 28 日 6 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 20,746,000 最低制限価格(税込み) 18,724,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 古賀原八反田線整備工事(1工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

中野工務店㈱ 18,860,000

㈱慶和工業 18,860,000
入
札
の
経
過

㈲滝建設 18,800,000

㈲松田工業 辞退

㈲光生組 18,860,000

㈱チュウオ 18,250,000 落札決定

㈲高組 18,860,000

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（株）チュウオ

田川郡川崎町大字田原506番地

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （株）チュウオ

（２） 18,250,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

　 令和 より　令和

（４） 20,075,000

（２） 工事

田原

土木

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 20 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 7 月 28 日 6 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 26,385,700 最低制限価格(税込み) 23,820,500

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 岩鼻池尻駅線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

７者抽選により落札決定

㈱村坂工務店 21,655,000

㈲新栄建設 21,655,000

㈲タオ 21,655,000

㈲廣谷建設 21,655,000

西建興業㈱ 21,655,000

（２） 21,655,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （株）太陽

入
札
の
経
過

㈱諏訪工業 21,655,000

㈱岩口工業 23,655,000

㈱太陽 21,655,000

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 23,820,500

（１）

（株）太陽

田川郡川崎町大字川崎2032

（２） 工事

池尻

土木



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 20 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行 当　初 5 年 7 月 28 日 6 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 26,840,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町防災重点農業用ため池地震耐性評価業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

日鉄鉱コンサルタント㈱　福岡支店 24,200,000

㈱アジア建設コンサルタント 23,800,000
入
札
の
経
過

㈱技術開発コンサルタント 24,000,000

NTCコンサルタンツ㈱　九州支社 23,700,000

第一総合技術㈱ 24,000,000

㈱日設コンサルタント 24,000,000

呉調査設計㈱　川崎営業所 23,000,000 落札決定

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

呉調査設計㈱　川崎営業所

田川郡川崎町大字田原725番地の15

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 呉調査設計㈱　川崎営業所

（２） 23,000,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,300,000

（２） 業務委託

川崎町内農業用ため池

地震耐性評価

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 9 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 5 年 8 月 3 日 6 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

工事監理業務

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事監理業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,254,800 最低制限価格(税込み) 設定なし

㈱村田相互設計　九州支社 3,333,000 落札決定

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

入
札
の
経
過

㈱熊平建築設計事務所 3,868,000

㈱上村設計事務所 3,868,000

㈲渕上設計事務所 辞退

（２） 3,333,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱村田相互設計　九州支社

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 3,666,300

（１）

㈱村田相互設計　九州支社

福岡市博多区比恵町2-7

（２） 業務

大字川崎１３１番地



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 9 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 12 月 22 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

上條土建 2,809,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 3,089,900 最低制限価格(税込み) 2,758,800

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 米田川浚渫工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

一蓮工業 2,508,000
入
札
の
経
過

皆川組 2,508,000

柴田建設 2,508,000 4者抽選により落札決定

中村総合建設 2,508,000

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

柴田建設

川崎町大字田原509-13

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 柴田建設

（２） 2,508,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

　 令和 より　令和

（４） 2,758,800

（２） 工事

大字川崎

浚渫工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 10 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

解体工事

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 16,262,400

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 17,677,000 最低制限価格(税込み) 16,262,400

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（2工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

㈱原組建設 14,784,000

㈱諏訪工業 14,784,000 5者抽選により落札決定

㈲村上開発 14,784,000

㈱太陽 辞退

㈲新栄建設 14,784,000

（２） 14,784,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱諏訪工業

入
札
の
経
過

㈱福内組 14,784,000

（１）

㈱諏訪工業

川崎町大字川崎1番地

（２） 工事

大字川崎１３１番地



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 10 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（２） 11,684,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

㈱諏訪工業 辞退

㈱荒木工業 11,684,000 4者抽選により落札決定
入
札
の
経
過

㈲タオ 11,684,000

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 13,970,000 最低制限価格(税込み) 12,852,400

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（4工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

㈱岩口工業 11,684,000

㈱太陽 辞退

㈲征建 11,684,000

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱荒木工業

川崎町大字田原382-2

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱荒木工業

　 令和 より　令和

（４） 12,852,400

（２） 工事

大字川崎１３１番地

解体工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 10 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（１工区）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 10,054,000 最低制限価格(税込み) 9,248,800

㈲トーヨー技建 8,408,000 6者抽選により落札決定

㈲征建 8,408,000
入
札
の
経
過

㈲新栄建設 8,408,000

㈱岩口工業 8,408,000

㈱原組建設 8,408,000

㈱福内組 8,408,000

（２） 8,408,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲トーヨー技建

より　令和

　 令和 より　令和

（４） 9,248,800

（１）

㈲トーヨー技建

川崎町大字田原725-4

（２） 工事

大字川崎１３１番地

解体工事

（３） 　 令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 9,944,000 最低制限価格(税込み) 9,147,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 大峰改良住宅改善　既存簡二住宅除却工事（3工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

宗愛建設 8,316,000
入
札
の
経
過

㈲タオ 8,316,000 5者抽選により落札決定

㈲雄健 8,316,000

㈲丸政 8,316,000

テクニカルアクトコーポレーション㈱ 8,316,000

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲タオ

川崎町大字川崎237-1

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲タオ

（２） 8,316,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

　 令和 より　令和

（４） 9,147,600

（２） 工事

大字川崎１３１番地

解体工事

（３） 　 令和 より　令和



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 11 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 5 年 11 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 7,165,400

道路改良工事

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（１）

㈲カグメ開発

川崎町大字池尻1029

（２） 工事

大字田原

（２） 6,514,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲カグメ開発

入
札
の
経
過

㈲DS．Company 6,514,000

㈲稲友建設 辞退

㈲奥産業 6,514,000

予定価格(税込み) 7,789,100 最低制限価格(税込み) 7,165,400

有田工業㈱ 辞退

㈲九州設備工業 辞退

㈲カグメ開発 6,514,000 3者抽選により落札決定

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎三井線改良工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 11 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 6 年 2 月 29 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 5,940,000

配水管敷設替工事

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２） 工事

大字田原（東田原団地内）

（２） 5,400,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

入
札
の
経
過

㈲田口建設 5,700,000

㈱大場工業 5,400,000 落札決定

㈲九州設備工業 辞退

川崎くみあいガス㈱ 辞退

㈲智栄商事 5,580,000

㈱ナカシマ水道 5,600,000

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 6,270,000 最低制限価格(税込み) 5,606,700

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地配水管敷設替工事（C-1～C-5工区）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 5 年 7 月 26 日 11 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 5 年 8 月 3 日 6 年 2 月 29 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 5,478,000

配水管敷設替工事

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（１）

㈲智栄商事

川崎町大字川崎1042-1

（２） 工事

大字田原（東田原団地内）

（２） 4,980,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲智栄商事

入
札
の
経
過

㈲田口建設 5,090,000

㈱大場工業 辞退

㈲九州設備工業 辞退

川崎くみあいガス㈱ 辞退

㈲智栄商事 4,980,000 落札決定

㈱ナカシマ水道 5,000,000

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 5,599,000 最低制限価格(税込み) 5,009,400

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 東田原団地配水管敷設替工事（C-6～C-11工区、給水管）


